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Termin zgłoszeń: 31.08.2021 
Szósta edycja Konkursu poetycko–plastycznego „Wiersz+Obraz”

Instytucje: Towarzystwo Przyjaciół Sopotu 
Miejscowość: Sopot 

Towarzystwo Przyjaciół Sopotu i dwumiesięcznik literacki „Topos” zapraszają do
udziału w Konkursie poetycko-plastycznym pod hasłem
„Fortepian Szopena”. Przedmiotem konkursu jest wykonanie pracy
plastycznej inspirowanej wierszem Cypriana Norwida.

Organizatorzy  dopuszczają różnorodność rodzajów i  technik  artystycznych w
zakresie  malarstwa,  rysunku, grafiki  i fotografii. Do  udziału  w  Konkursie
zapraszają studentów ASP oraz wydziałów malarstwa i rysunku na innych wyższych
uczelniach, słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku, uczniów szkół plastycznych, a
także  indywidualnych  twórców  szczególnie  z  terenu  Trójmiasta i całego
województwa pomorskiego.

Prace nie  powinny przekraczać wymiaru  70 x  100 cm.  Na odwrocie  muszą  być
podpisane:  imię,  nazwisko,  numer  telefonu,  adres  mailowy.  Autorów  prosi  się
również  o  podanie,  do  celów  statystycznych,  reprezentowanej  grupy
wiekowej: 13-19  lat,  20-30  lat,  31-60  lat,  60+.  Honorowane  będą  tylko  prace
z kompletnym opisem.  Mile  widziane  będą  prace  oprawione,  przystosowane do
ekspozycji, przy czym organizatorzy proszą o nieoprawianie w szkło.

Prace należy nadsyłać (lub dostarczać osobiście) najpóźniej do 31 sierpnia 2021
roku  na  adres:  Towarzystwo  Przyjaciół  Sopotu,  81–706  Sopot,  Dworek
Sierakowskich, ul. J. Czyżewskiego 12 z dopiskiem „Wiersz+Obraz”.

Profesjonalne jury Konkursu w składzie Krzysztof Kuczkowski – poeta, Aleksandra
Prusinowska – malarka (ASP), Stanisław Seyfried – krytyk sztuki, Rosvita Stern –
malarka, kuratorka, Maria Targońska – malarka (ASP), przyzna nagrody finansowe
i rzeczowe  ufundowane  przez  organizatorów  i  fundatorów (warunek  –  osobisty
udział  w uroczystości  wręczenia nagród;  w przeciwnym razie nagroda pozostaje
wyróżnieniem  honorowym,  a  gratyfikacja  pieniężna  powiększy  sumę  nagród
w kolejnym  Konkursie).  Prace  nagrodzone  i  wyróżnione  w  Konkursie  zostaną
zaprezentowane na  wystawie  pokonkursowej  w galerii  Dworku  Sierakowskich,  a
także opublikowane na łamach dwumiesięcznika literackiego „Topos”.
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Pokaz prac nagrodzonych w Konkursie i uroczyste wręczenie nagród odbędą się 24
września 2021 w Dworku Sierakowskich w ramach wydarzeń pod nazwą „Fortepian
Szopena” – spotkania z Norwidem, Sopot 2021. W 200-rocznicę urodzin Cypriana
Kamila Norwida (1821–1883).

Słowa kluczowe: sztuk plastyczne, konkurs, Norwid, wiersz, Sopot 
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